
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo Eleitoral para o preenchimento das vagas de 
chefe e subchefe do Departamento de Ciências Contábeis

A Comissão Eleitoral, atendendo ao disposto no item 4.1 do Edital n° 04/2023 DG, homologa a 
inscrição da seguinte chapa:

Chapa 1:

Chefe de Departamento: Caroline Sulzbach Pletsch
Subchefe de Departamento: Fernando Scheeffer

Ibirama, 17 de março de 2023.

Lara Fabiana Dallabona
Presidente da Comissão Eleitoral

               Marilei Kroetz                         Marines Lucia Boff                      Dinorá Baldo de Faveri
           Membro Comissão Eleitoral       Membro Comissão Eleitoral          Membro Comissão Eleitoral (suplente)

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

53
61

9/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o 
79

3Q
T

IN
6.

37



Assinaturas do documento

Código para verificação: 793QTIN6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LARA FABIANA DALLABONA em 17/03/2023 às 16:01:36
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:08 e válido até 30/03/2118 - 12:43:08.

(Assinatura do sistema)

MARINES LUCIA BOFF (CPF: 758.XXX.789-XX) em 17/03/2023 às 16:20:42
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:15 e válido até 30/03/2118 - 12:43:15.

(Assinatura do sistema)

DINORA BALDO DE FAVERI (CPF: 019.XXX.209-XX) em 17/03/2023 às 16:42:33
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:41:32 e válido até 30/03/2118 - 12:41:32.

(Assinatura do sistema)

MARILEI KROETZ (CPF: 848.XXX.269-XX) em 17/03/2023 às 16:52:06
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:36:14 e válido até 30/03/2118 - 12:36:14.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTM2MTlfNTM3MDVfMjAyMl83OTNRVElONg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00053619/2022 e o código
793QTIN6 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


